C%C3%A2mara%20Municipal%20de%20Silvian%C3%B3polis - CNPJ: 01.716.286/0001-79

TITULOS

Camara Municipal de Silvianépolis
CONSIGNAGOES
APLICA(;AO FINANCEIRA
Contribui¢ao Sindical
INSS
IRRF
IRRF OUTROS

TOTAL DA ENTIDADE
TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais
Demonstra%C3%A7%C3%A30%20da%20D%C3%ADvida%20Flutuante
Periodo: 09/2011

SALDO DO MES
ANTERIOR

28,90
0,00
1.601,37
47,41
45,29
1.722,97
1.722,97
1.722,97

INSCRIGAO

333,30
0,00
1.352,75
0,00
29,30
1.715,35
1.715,35
1.715,35

MOVIMENTO DO EXERCICIO

RESTABELECIMENTO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CANCELADO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

BAIXA

0,00
0,00
1.593,01
46,98
59,94
1.699,93
1.699,93
1.699,93

SALDO PARA O MES
SEGUINTE

362,20
0,00
1.361,11
0,43
14,65
1.738,39
1.738,39
1.738,39

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

