C%C3%A2mara%20Municipal%20de%20Silvian%C3%B3polis - CNPJ: 01.716.286/0001-79

Estado de Minas Gerais



Demonstra%C3%A7%C3%A3o%20da%20D%C3%ADvida%20Flutuante

Período: 09/2011

TÍTULOS	SALDO DO MÊS ANTERIOR	MOVIMENTO DO EXERCÍCIO				SALDO PARA O MÊS
		INSCRIÇÃO	RESTABELECIMENTO	CANCELADO	BAIXA	SEGUINTE
Câmara Municipal de Silvianópolis						
CONSIGNAÇÕES						
APLICAÇÃO FINANCEIRA	28,90	333,30	0,00	0,00	0,00	362,20
Contribuição Sindical	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
INSS	1.601,37	1.352,75	0,00	0,00	1.593,01	1.361,11
IRRF	47,41	0,00	0,00	0,00	46,98	0,43
IRRF OUTROS	45,29	29,30	0,00	0,00	59,94	14,65
	1.722,97	1.715,35	0,00	0,00	1.699,93	1.738,39
TOTAL DA ENTIDADE	1.722,97	1.715,35	0,00	0,00	1.699,93	1.738,39
TOTAL GERAL	1.722,97	1.715,35	0,00	0,00	1.699,93	1.738,39